
Společnost
BMW Group Česká republika

Adresa
Bucharova 2817

158 00 Praha 5

Telefon
00420 225 99 00 11

Fax

E-mail

Internet
www.bmw.cz

Banka
Raiffeisenbank a.s.

Kód banky
5500

.
Číslo účtu

1091101900500

IBAN
CZ97 5500 0000 0010 9110 

1900

BIC
RZBCCZPP

Strana 1 z 3

BMW Group Česká republika

Firma MINI MINI
Bucharova 2817
15800
Praha

WMWYT110903D57898

YT11 MINI Cooper S ALL4 (cena včetně DPH) Kč  825 500
Technická data

Válce / ventily 0 / Spotřeba paliva - město 7,9 l/100km
Zdvihový objem 1998 ccm Spotřeba paliva - mimo město 5,8 l/100km
Výkon 141 kW (192 k) při  1/min Spotřeba paliva - kombinovaná 6,6 l/100km
Točivý moment Nm   1/min Emise CO2 150 g/km
Maximální rychlost 0 km/h Pohotovostní hmotnost  kg
Zrychlení 0-100km/h 0 s

Barva a čalounění (cena včetně DPH)

C1V Nemetalický lak "Chestnut" Kč     16 016
NYM9 Kůže Chester "British Oak" Kč     26 702

Sériová výbava (cena včetně DPH)

249 Multifunkční volant
2PA Bezpečnostní šrouby kol
2VB Ukazatel tlaku v pneumatikách
2VG Performance Control-systém pro zvýšení dynamiky jízdy při průjezdu zatáčkou
423 Velurové koberečky
428 Výstražný trojúhelník a lékárnička
470 Kotvicí body pro dětskou sedačku ISOFIX
473 Přední loketní opěrka
481 Sportovní sedadla řidiče a spolujezdce
6AC BMW Emergency Call (automatické/manuální volání v případě nouze)
6AE Teleservices
6NM MINI Connected příprava pro aplikace

Volitelná výbava (cena včetně DPH)

1AG Palivová nádrž se zvětšeným objemem Kč   1 326
2TB Sportovní automatická převodovka Kč     56 082
302 Alarm Kč   9 334
313 Paket vnějších zpětných zrcátek Kč   0
316 Automatické ovládání dveří zavazadlového prostoru Kč     12 012
329 Černé pruhy na přední kapotě Kč   3 198



Číslo nabídky

Datum

Platnost do

Nabídka
23791
07.12.2018
21.12.2018

Strana 2 z 3

345 Chrome Line Interior Kč      4 264
346 Chrome Line Exterior - chromované vnější okenní lišty Kč      4 264
359 Visibility paket včetně dešťového senzoru Kč      4 004
3AA Podélné černé střešní nosníky Slimline Kč     13 338
3CA MINI ALL4 exterior styling Kč      7 488
430 Vnitřní a vnější zrcátka s automatickým tlumením 

odrazivosti
Kč     13 078

431 Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým tlumením 
odrazivosti

Kč          0

494 Vyhřívání sedadel řidiče a spolujezdce Kč      8 814
4AA Čalounění stropu v barvě antracitu Kč      4 810
4F1 Čalounění loketních opěrek ve dveřích a kolenních 

opěrek British Oak
Kč      2 938

4F6 Piknikové sedadlo Kč      3 198
4FD Nastavitelná zadní sedadla Kč      8 008
4GV Styl interiéru MINI Yours Piano Black s osvětlením Kč      8 554
508 Přední a zadní parkovací asistent Kč     21 372
544 Systém pro automatické udržování rychlosti s brzdnou 

funkcí
Kč          0

5DP Parkovací asistent pro samočinné parkování Kč          0
7L5 Wired Kč     44 070
2XC John Cooper Works sportovní kožený volant Kč      2 678
609 Navigační systém Professional Kč          0
6NT MINI Connected XL aplikace Kč          0
6NW Bezdrátové dobíjení telefonu Kč          0
7Y2 Chili Kč     78 494
20D 18" kola z lehké slitiny Pair Spoke, Runflat Kč      6 942
258 Dojezdové pneumatiky Runflat Kč          0
322 Komfortní přístupový systém Kč          0
383 Černá střecha a kryty vnějších zpětných zrcátek Kč          0
459 Nastavení sedadel, elektrické s pamětí pro sedadlo 

řidiče
Kč     32 032

493 Odkládací paket Kč          0
4V9 MINI Excitement Paket Kč          0
4VA Přepínač jízdních režimů MINI Kč          0
534 Automatická klimatizace Kč          0
563 Světelný paket Kč          0
5A1 LED mlhová světla Kč          0
5A4 LED světlomety s rozšířenými funkcemi Kč          0
8A4 Česká jazyková verze Kč          0
8AL Manuál a servisní knížka v ČJ Kč          0

Servis (cena včetně DPH)

7NW Service Inclusive - 5 let / 60 000 km Kč          0

Volitelná výbava Kč    393 016

Prodejní cena (cena včetně DPH) Kč  1 218 516



Číslo nabídky

Datum

Platnost do

Nabídka
23791
07.12.2018
21.12.2018

Strana 3 z 3

Ostatní (cena včetně DPH)

PDI MINI Transportní náklady a předprodejní servis Kč      9 000

Mezisoučet ostatní Kč      9 000
 

Celková prodejní cena vozidla Kč  1 227 516
Cenové zvýhodnění Kč -   253 318

Cena celkem bez DPH Kč    805 122

DPH Kč    169 076

Cena celkem včetně DPH Kč    974 198

Uvedené údaje o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě energie byly stanoveny podle Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 715/2007 v platném znění. Údaje se vztahují k vozidlu v 
základním vybavení v Německu a uvedené rozpětí zohledňuje volitelnou výbavu a rozdíly v 
rozměrech zvolených kol a pneumatik, a mohou se během konfigurace lišit.

Nezávazné doporučené spotřebitelské ceny. Výrobce si vyhrazuje právo na chyby a 
opomenutí, změny cen, technických parametrů a výbavy bez předchozího upozornění. Další 
podrobné informace o výbavách a dodacích podmínkách Vám poskytne MINI Autorizovaný 
Dealer.
Uvedené údaje o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě energie byly stanoveny podle 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 715/2007 v platném znění. Údaje se vztahují 
k vozidlu v základním vybavení v Německu a uvedené rozpětí zohledňuje volitelnou výbavu a 
rozdíly v rozměrech zvolených kol a pneumatik, a mohou se během konfigurace lišit.


